
UCHWAŁA NR XIX/109/2025 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie obciążenia służebnością przejazdu i przechodu nieruchomości oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki nr ewidencyjny 52/26 i 52/38 położonych w miejscowości Gościeradów Folwark, 

gmina Gościeradów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – odpłatnej służebności 
gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działki oznaczone w ewidencji gruntów jako 
działki nr ewidencyjny 52/26 i 52/38 położone w Gościeradowie Folwarku na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości obejmującej działkę nr ewidencyjny 62/2, położonej w Gościeradowie Folwarku, w celu 
zapewnienia jej dostępu do drogi publicznej. 

§ 2. Zakres służebności przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewdniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej 
Hubert Krzyszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9337CD-6D3A-4554-B370-AC4DA0B5850F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XIX/109/2025 

Rady Gminy Gościeradów  

                 z dnia 30 października 2025 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9337CD-6D3A-4554-B370-AC4DA0B5850F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/109/2025 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


